
   

 

  
Jezdecká stáj Galatík Těšánky– subjekt ČJF (ML0029) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF v drezuře 
12.8.2017 – 13.8.2017 

Drezurní závody 
Český drezurní pohár (ČDP) 2017 – 6. kolo 

Národní pohár ČJF dětí a mládeže (NPDM) 2017 
 

Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 
 
 

1. Základní ustanovení. 
1.1. Základní informace  

1.1.1. Kategorie závodů: CDN 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 170812L1 
1.1.3. Název závodů: Otevřené drezurní závody 

Český drezurní pohár (ČDP) 2017 - 6. kolo 
Národní pohár ČJF dětí a mládeže (NPDM) 2017 

1.1.4. Pořadatel: Jezdecká stáj Galatík Těšánky (ML0029) 
1.1.5. Spolupoř. subjekt: - 
1.1.6. Datum závodů: 12.8.2017 – 13.8.2017 
1.1.7. Místo konání: Těšánky u Zdounek, směr Kyjov 
1.1.8. Omezující kritéria: - 

 
 

  
1.2. Funkcionáři závodů: 

 
Ředitel závodů: Věra Galatíková 
Sekretář závodů: Ing. Zuzana Galatíková tel. 602 101 354 
Kontaktní osoba: Ing. Ivana Galatíková tel. 602 101 354 

Email: info@gruntgalatik.cz 
Hlavní rozhodčí: Ing. Iva Schutzová (G0412) 
Sbor rozhodčích: Ing. Marcel Kamínek (A0113), Ing. Milena Minářová (A0119),  

Mgr. Miriam Pavloušková (G2131), MVDr. Ilona Kružíková (G0072) 
Hana Chmelová (C0466) 

Komisař na opracovišti: Určí hlavní rozhodčí ze sboru rozhodčích. 
Hlasatel: Nina Ratajská 
Zpracovatel výsledků: Věra Karlíková 
Lékařská služba: Radek Chmela tel. 606 681 233 
Veterinární dozor: MVDr. Libor Hlačík tel. 723 823 469 
Podkovář: - 

 
 

http://www.jezdectvi.org/


   

 

 
1.3. Technické parametry 

1.3.1. Kolbiště: písek s geotextilií 20 x 60 m   
1.3.2. Opracoviště: písek s geotextilií 80 x 50 m  

 
 
2. Přihlášky a časový rozvrh 

2.1. Uzávěrka 

Uzávěrka přihlášek: 9.8.2017 ve 22:00 h. 
 
2.2. Přihlášky 

Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://www.jezdectvi.org 

(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu). 
 

2.3. Prezentace:  
V pátek 11.8.2017 18:00 – 20:00 h. osobně (v Občerstvení u Kenta) nebo na tel. 602 101 354  
(i formou sms). 

 
2.4. Technická porada se nekoná. 

 
2.5. Start soutěží v 8:00 h. po oba závodní dny. Všechny další soutěže návazně po sobě. 

 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v závislosti na počtu došlých přihlášek.  

Soutěž bude uskutečněna při účasti pěti jezdců z minimálně třech subjektů kromě soutěže č. 09 FEI PU/2016. 
 

2.6. Sekretariát závodů: U stáje č.1, vedle drezurního kolbiště.  
Od 7:00 až hodinu po ukončení poslední soutěže. 
 

 
3. Přehled jednotlivých soutěží / startovné / ceny 

 
3.1. Sobota 12.8.2017 

 
Soutěž č. 01 Drezurní soutěž st. „Z“ čte se úloha DU-A/2016  

 
Otevřená soutěž. 
Kvalifikační kolo NPDM – Pony pohár 8 – 10 let 

 
Startovné: 300 Kč za start koně 
Rozhodování dle N 33 – 2 rozhodčí z jednoho místa. 
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 1500 Kč (700,- 500,- 300,-)  
Floty dle PJS. 
 
 
 

 



   

 

Soutěž č. 02 Drezurní soutěž st. „Z“ čte se úloha DU-B/2016  
 

Otevřená soutěž. 
Kvalifikační kolo NPDM  - Pony pohár 11 – 13 let, Pohár dětí na velkých koních 
 
Startovné: 300 Kč za start koně 
Rozhodování dle N 33 – 2 rozhodčí z jednoho místa. 
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 1500 Kč (700,- 500,- 300,-)  
Floty dle PJS. 

 
 
Soutěž č. 03 Drezurní soutěž st. „L“ čte se úloha DD/2017  

 
Otevřená soutěž. 
Kvalifikační soutěž ČDP – NOVICE CUP 
Kvalifikační kolo NPDM – Pony pohár 8 – 16 let  

 
Startovné: 400 Kč za start koně 
Rozhodování dle N 39 – 3 rozhodčí. 
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 1800 Kč (800,- 600,- 400,-)  
Floty dle PJS. 
 
Soutěž č. 04 Drezurní soutěž st. „L“ čte se úloha DJ/2016  

 
Otevřená soutěž. 

 
Startovné: 400 Kč za start koně 
Rozhodování dle N 39 – 3 rozhodčí. 
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 1800 Kč (800,- 600,- 400,-)  
Floty dle PJS. 

 
 

Soutěž č. 05 Drezurní soutěž st. „S“ úloha JU/2016  
 

Otevřená soutěž. 
Kvalifikační soutěž ČDP - CHALLENGE CUP a JUNIOR TROPHY 
Kvalifikační kolo NPDM – Pohár juniorů 

 
Startovné: 450 Kč za start koně 
Rozhodování dle N 39 – 3 rozhodčí. 
Ceny: Peněžité na 1. - 5. místě v celkové hodnotě 3000 Kč (900,- 700,- 500,- 450,- 450,-)  
Floty dle PJS. 
 

 
 
 
 



   

 

Soutěž č. 06 Drezurní soutěž st. „ST“ úloha SG/2016  
 

Otevřená soutěž. 
Kvalifikační soutěž ČDP - TOP TEN CUP 

 
Startovné: 600 Kč za start koně 
Rozhodování dle N 39 – 3 rozhodčí. 
Ceny: Peněžité na 1. - 6. místě v celkové hodnotě 7000 Kč (2200,- 1500,- 1000,- 900,- 800,- 600,-)  
Floty dle PJS. 
 

3.2. Neděle 13.8.2017 
 
Soutěž č. 07 Drezurní soutěž st. „Z“ čte se úloha DU-A/2016  

 
Otevřená soutěž. 
Kvalifikační kolo NPDM – Pony pohár 8 – 10 let 

 
Startovné: 300 Kč za start koně 
Rozhodování dle N 33 – 2 rozhodčí z jednoho místa. 
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 1500 Kč (700,- 500,- 300,-)  
Floty dle PJS. 
 
 
Soutěž č. 08 Drezurní soutěž st. „Z“ čte se úloha DU-B/2016  

 
Otevřená soutěž. 

 
Startovné: 300 Kč za start koně 
Rozhodování dle N 33 – 2 rozhodčí z jednoho místa. 
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 1500 Kč (700,- 500,- 300,-)  
Floty dle PJS. 

 
 

Soutěž č. 09 Drezurní soutěž st. „L“ FEI PU/2016  
 

 Kvalifikační kolo NPDM – Pony pohár 8 – 16 let. 
 

Startovné: 400 Kč za start koně 
Rozhodování dle N 39 – 3 rozhodčí. 
Floty dle PJS. 

 
 
 
 
 
 
 



   

 

Soutěž č. 10 Drezurní soutěž st. „L“ čte se úloha DD/2017  
 

Otevřená soutěž. 
Kvalifikační kolo NPDM  - Pony pohár 11 – 13 let, Pohár dětí na velkých koních 

 
Startovné: 400 Kč za start koně 
Rozhodování dle N 39 – 3 rozhodčí. 
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 1800 Kč (800,- 600,- 400,-)  
Floty dle PJS. 

 
Soutěž č. 11 Drezurní soutěž st. „L“ čte se úloha DJ/2016  

 
Otevřená soutěž. 
Kvalifikační soutěž ČDP – NOVICE CUP 

 
Startovné: 400 Kč za start koně 
Rozhodování dle N 39 – 3 rozhodčí. 
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 1800 Kč (800,- 600,- 400,-)  
Floty dle PJS. 
 
Soutěž č. 12 Drezurní soutěž st. „S“ úloha JD/2016  

 
Otevřená soutěž. 
Kvalifikační soutěž ČDP - CHALLENGE CUP a JUNIOR TROPHY 
Kvalifikační kolo NPDM – Pohár juniorů 

 
Startovné: 450 Kč za start koně 
Rozhodování dle N 39 – 3 rozhodčí. 
Ceny: Peněžité na 1. - 5. místě v celkové hodnotě 3000 Kč (900,- 700,- 500,- 450,- 450,-)  
Floty dle PJS. 
 
Soutěž č. 13 Drezurní soutěž st. „T“ úloha IM - 1/2016  

 
Otevřená soutěž.  
Kvalifikační soutěž ČDP - TOP TEN CUP 

 
Startovné: 600 Kč za start koně 
Rozhodování dle N 39 – 3 rozhodčí. 
Ceny: Peněžité na 1. - 6. místě v celkové hodnotě 7000 Kč (2200,- 1500,- 1000,- 900,- 800,- 600,-)  
Floty dle PJS. 
 
 
Startovné je splatné v hotovosti na místě. 
 
 
 
 



   

 

4. Technická ustanovení 
4.1. Předpisy  

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS),Všeobecnými pravidly ČJF, Veterinárními 
pravidly a tímto rozpisem závodů. 

4.1.2. Účastníci budou dekorování dle PJS čl. 126 
4.1.3. Ceny budou udíleny dle PJS čl. 127 a 128  
4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s PJS. 
4.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 
4.2. Veterinární předpisy 

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí 
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok 2017. 

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně 
vyložení koní. 

4.2.3. Kontrolu průkazů provede veterinární lékař. 
4.2.4. Průkazy koní musí být po celou dobu konání závodů uschovány v sekretariátu závodů pro 

případnou kontrolu SVS. 
 

5. Obecné informace 
5.1. Odpovědnost pořadatele 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich 
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle 
VPJS odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel a u dětí do 18 - ti let jejich rodiče. Veškeré náklady spojené 
s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 
5.2. Informace pro majitele psů 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců 
v kolbišti a opracovišti! 

 
5.3. Ustájení 

Boxové ustájení (pevné boxy přímo v areálu) od 11.8. do 13.8. 2017  
Cena:  
1700,- Kč Stáj č.3 (pevné boxy s napáječkami – omezený počet)  
1500,- Kč Stáj č.4 (pevné boxy bez napáječek) – nejvhodnější pro hřebce  
1300,- Kč (pevné venkovní boxy bez napáječek) 
 
Denní box: 700 Kč/den. 
 
Cena za pobyt jednoho koně (sláma, voda, elektrická přípojka).  

Seno není v ceně ustájení zahrnuto, možnost zakoupit v místě konání závodů - 75 Kč/ balík 10 – 12 kg.  
 
 

5.4. Ubytování 
Ubytování do 5 km: Ubytovna Zdounky, Sokolovna Roštín, Rekreační areál Kamínka Roštín. 

 
 
 



   

 

5.5. Ostatní služby 
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba – pořadatel nezajišťuje 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Parkování vozidel – na určených místech 

 
6. Schvalovací doložka 
 

Rozpis zpracoval:        Rozpis za OV ČJF schválil: 
Ing. Ivana Galatíková                                                                              30.6.2017 MUDr. Pavel Lexa     
             


